
  

 
  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

Společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 

05 Jablonec nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu 

s názvem „Dodávka asfaltové směsi pro oblast Sosnová, Dodávka asfaltové směsi pro oblast Nová 

Ves nad Nisou, Dodávka asfaltové směsi pro oblast Liberec“ vedené pod interním označením 

Z22527, Z22033 a Z22528 (dále jen „Veřejná zakázka“) poskytuje informace o změně zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Změna se týká předpokládaná hodnoty a maximální nabídkové ceny pro oblasti Sosnová a Nová Ves 

nad Nisou, uvedené v odst. 4.5.2 zadávacích podmínek k Veřejné zakázce (dále jen „ZP“): 

 

Původní znění:  

4.5.2   Předpokládaná hodnota a maximální nabídková cena 

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí cca 1.990.000,- Kč bez DPH, z toho:  

Část 1 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Sosnová    450.000,- Kč bez DPH  

Část 2 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Nová Ves nad Nisou   1.090.000,- Kč bez DPH  

Část 3 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Liberec    450.000,- Kč bez DPH 

 

Nové znění: 

4.5.2   Předpokládaná hodnota a maximální nabídková cena 

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí cca 1.990.000,- Kč bez DPH, z toho:  

Část 1 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Sosnová    540.000,- Kč bez DPH  

Část 2 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Nová Ves nad Nisou   1.000.000,- Kč bez DPH  

Část 3 Dodávka asfaltové směsi pro oblast Liberec    450.000,- Kč bez DPH 

 

V tomto smyslu zadavatel upravil Přílohu č. 5 Soupis dodávek pro oblast Sosnová a Nová ves nad 

Nisou. Upravené přílohy Soupisu dodávek pro obě tyto oblasti uveřejňuje zadavatel současně 

s touto informací o změně zadávacích podmínek. 

 

 



  

 
  
 

 

S výjimkou změn uvedených výše se zadávací dokumentace k veřejné zakázce nemění a všechna její 

ustanovení zůstávají v platnosti.  

 

V Jablonci nad Nisou 27. 05. 2022 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

Ing. Petr Správka1      Zdeněk Sameš 

předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 
1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při odeslání prostřednictvím elektronického nástroje 
Josephine. 


